[image: ]
	Diretoria-Geral de Gestão de Pessoas (DGPES)
Departamento de Desenvolvimento de Pessoas (DEDEP)              Divisão de Captação (DICAP)
Serviço de Administração de Colaboradores (SEADM)

IMPORTANTE: sempre verifique no site do TJRJ se a versão impressa do documento está atualizada.

FORMULÁRIO PARA CRACHÁ

Exmo.  Sr. Desembargador Presidente,

Pelo presente venho solicitar a Vossa Excelência, a emissão do crachá de identificação:

Serventia:______________________Comarca:________________NUR:________
Nome: ____________________________________________________________
RG: ___________________Expedidor:______ CPF: ________________________
Tel: ________________________ E-mail: ________________________________
Data de Nascimento: _____/_____/_____
Filiação:___________________________________________________________

__________________________________________________________________

Rio de Janeiro, ____ de ___________________ de ____.

____________________________________________
Assinatura do conciliadores

Anexos:
1 (uma) foto 3x4

Recibo de Entrega da Carteira Funcional

_________/_________/_________.

_________________________________________
Assinatura

	[bookmark: _GoBack]FRM-DGPES-036-02                   Rev.: 00                Data: 15/05/2019                                                                                      Pág.: 1/1

image1.emf